
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧИЛЕКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  30.10.2024 года                                                                    № 64 

 

О внесении изменений в постановление № 46 от 06.08.2024 г. «О переводе из состава 

недвижимого имущества в состав движимого имущества» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 

министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023г. № 163-н «Об утверждении 

порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», Уставом Чилековского сельского поселения Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области, администрация Чилековского сельского 

поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1.  Внести изменения в приложение постановления № 46 от 06.08.2024 г. «О переводе из 

состава недвижимого имущества в состав движимого имущества». 

2.  Специалисту, ответственному за ведение реестра муниципального имущества, внести 

соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.  

 3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Глава Чилековского 

сельского поселения                                        А.А.Авдеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Чилековского сельского поселения  

Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области 

от 30.10.2024 г. № 64   

 

№ п/п Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта 

Инвентарный 

номер 

Юридическое 

лицо 

балансодержатель 

1.  Хозпроезд 1 

1500 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

2.  Хозпроезд 2 

1200 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

3.  Хозпроезд 3 

300 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

4.  Хозпроезд 4 

350 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

5.  Хозпроезд 5 

300 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

6.  Хозпроезд 6 

200 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

7.  Хозпроезд 7 

150 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

8.  Хозпроезд 8 

150 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

9.  Хозпроезд 9 

150 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

10.  Хозпроезд 10 

750 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 



11.  Хозпроезд 11 

1900 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

12.  Хозпроезд 12 

400 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

13.  Хозпроезд 13 

550 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

14.  Хозпроезд 14 

200 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

15.  Хозпроезд 15 

400 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

16.  Ул. Молодежная 

1500 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

17.  Пер. Школьный 

500 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

18.  Ул. Школьная 

700 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

19.  Ул. Профсоюзная 

600 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

20.  Пер. 

Профсоюзный 

600 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

21.  Ул. Центральная 

1000 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

22.  Пер. Центральная 

700 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

23.  Ул. Родниковая 

1000 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 



24.  Ул. Раздольная 

1000 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

25.  Ул. Целинная 

900 м. 

П. Равнинный  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

26.  Хозпроезд 1 

1100 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

27.  Хозпроезд 2 

200 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

28.  Хозпроезд 3 

200 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

29.  Хозпроезд 4 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

30.  Хозпроезд 5 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

31.  Хозпроезд 6 

200 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

32.  Хозпроезд 7 

300 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

33.  Хозпроезд 8 

250 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

34.  Хозпроезд 9 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

35.  Хозпроезд 10 

400 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

36.  Хозпроезд 11 

500 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 



37.  Хозпроезд 12 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

38.  Ул. Садовая 

800 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

39.  Пер. Садовый 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

40.  Ул. Тихая 

700 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

41.  Ул. Полевая 

600 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

42.  Ул. Терновая 

600 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

43.  Ул. Тенистая 

600 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

44.  Ул. Восточная 

300 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

45.  Ул. 

Магистральная 

500 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

46.  Ул. Вокзальная 

600 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

47.  Ул. 

Железнодорожная 

700 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

48.  Пер. 

Железнодорожны

й 

400 м. 

Ст. Чилеково  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

49.  Хозпроезд 1 

1600 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 



50.  Хозпроезд 2 

1400 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

51.  Хозпроезд 3 

1000 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

52.  Хозпроезд 4 

500 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

53.  Дорога к 

кладбищу 

500 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

54.  Ул. Солнечная 

1000 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

55.  Пер. Солнечный 

700 м. 

Х. Небыков  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

56.  Хозпрезд 1 

1100 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

57.  Хозпроезд 2 

700 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

58.  Хозпроезд 3 

800 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

59.  Хозпроезд 4 

800 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

60.  Подъезд к 

кладбищу 

500 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

61.  Ул. 

Интернациональн

ая 

1000 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

62.  Ул. Степная 

1200 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 



63.  Пер. Степной 

700 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

64.  Ул. Куба 

600 м. 

П. Терновой  Администрация 

Чилековского 

сельского 

поселения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ

